Sen

Nulla inquit virtus latet et latius
se non e ipsius dampnum veniet qui q
ditam et scali sui malignitate com
pressam dies publicet hec ille orui de
die huius temporis loqui videtur quod si
caam non esset modica sana cura
esse deberet ppter diem illam superuen
tiam qua iudex omnis illudabit
abstondita tenebras et manifestabit
consilia cordiu et tunc laus erit omniu
qz adeo sicut q virtutu opera gmen
dabunt tunc et deinceps mpyetuu
quod am sano sufficere dignu est

Varto post pmissa ad
dnam consolationem pnpua
accessit et alius crisis
querens consolatione sup displicibili
qntitate corporis uel mebrarum dr illa
ei duas de suis puellis ad opoland
ipm fatie ydoncas assignavit

Prima puella
sic ait Qd hinc tu de tua
turbate statua Nonne illos qui
dixerunt de dno bn omnia fecit
veru dixisse iudicis iudico mces
Quid ergo pfecto si bn omnia fecit
sequitur q aut corpora nra siue pua
siue magna non sint de nro simy
q p eu facta snt aut q sint utiqz bn
facta dicit aut no pates ca no esse
de nro simy uel talia ut sint p eu
facta q constat appoitum p ppheta
Qm inquit ipe fecit nos et non
ipi nos Si igitur concesserit ut appz
q sint bn facta quo tunc spu tempta
ris ut tumberis de copali statua tua
de qua stdm hoc mme debet conqri
siue magna sit siue pua siue alta
siue bassa pferim qn nqstis tu
sm pportioctur ppter que talis a

adeo sit facta que etiam sine adeo
intenti detiante etiam tu deberes
intende mdesinte sicut q p meli
tuo ps talis factz semp pssimendo

Etiam puella

sic ait Nestis homo q omny
artifex sapia que dicit mnyibus
dnis possedit me ab imao viay suay
antep quity facit apncipio qn ppa
bat celos aderam cu co timeta com
ponens Nestis mpy q hec sapia ad
huc et semper opatur Aliter em
no esset sim artifex nec attinget
afine usqz ad finem fortiter et tunc
ei attribuit sicut a fine seu termino
a quo amicus ee incepit usqz ad fi
nem seu tm ad q p fctoms totius
mundi opatur aut artificiosissime oia
opera dei aliter non disponeret ut
ei attribuet omnia suauit Aliter cad
non disponet ut ei attribuet omnia
Tunc et pondere et mesura utiqz de
bita eius appoitum non caret saclegi
rol Gogis aut sequit q ut psta
dicit dca pfecta p opera Quid
ergo pfecto mirum esse videt per
omnem modum quomodo aut qua rone
possis decore tuo quod plasma di
constat esse tamq de mysto uel de
fectuoso veritadai uel turbai ma
gnam quippe mgar attendo mte
pssupponem qui sim artifex opus
vis corrigere nestiens finem cui ppro
tionetur uel p q factu e tantu
uel tale

Varto post pmissa ad da
mnam consolationem ppedic
tam accessit et alius crisis
sup breuitate siue exiguitate

corpulis stature querulando Cum mox
illa de suis puellis ad conspiciendū cum
terris aduocit

Anna puella sic ait Erit hō
velles maior cō necesse em e
te esse pusillum siquidem nō necesse e
fac ergo te maiorem Sed certe nō
potce Quis em ut dicit saluator
aditē pē ad statuā suā cubitū vni
Sed nec nimū additamentū fac ergo
de nēcitate stutem pferim oēs tale
te esse voluit ille qui vtiq plus te
diligat q tu te ipm quiaz certissime
nauit quid tibi sit bonū sit q ut ve
or si esse ut tu velles esse q multū
se extolleret insipiens cor tuū et
in malū ppetuū

Secunda puella sic ait Ad hō
Emē stas indubitanter q amor
dei erga te nullo mō smēt te esse de
staturā in corpore nisi hoc recompensat
aliquo dono gratie vel gradū statū
vel gratie gratie Inter q dona grē
vni expmētur tali vni poetico Con
silio pollet au vni nā negauit vide
aut an non mag hōmē conspiciat ma
silio quo is au vni nā negat dicit pal
lex quā malū sit extandicōe spalis
puerū vni dimittit hō Certe
sic Quippe tali polle cōsilio multa
tens feat de paupe diuitem de rus
tico nobilem de armigero militem
de milite baronē de barone comitē
de vcl qm ducem Et nō mōp ead
deduce uel de comite regem talit
quoq polle consilio nō mōp facit
de vno honesto sēm vni de sancto
stūorem et de mō reputato reputa
tionem ac sibi et alijs vtiliorē vni
q hūile corpus consilio pollet ut
vni insinuat hoc in figā patet in
hactico qui statū pusillus erat et ta
men nomen vni consilio mēptat

Etia puella sic ait Ad aice
audi rem gestam et conspiciat
p cam Ecce p q dñs regem
paul qui alto stature erat respiciat
et vni de filijs ysay betglehemite
p samuelem in regem vngi voluit p
tato p ysay filio bñ psanato dixit dñs
ad samuelem Ut Regum libro legit
Ne respicias vultū eius Neq altitudi
nem stature eius qm abici em nec
mota mūū hōmīs ego iudico hōmō
em uidet a que patent deus aut i
tuetur cor Adduxit p ysay septem
filios suos oram samuele et ait sa
muel ad ysay Numq iam completi s
filij Qui respondit ad huc reliquus
est puulus et pascit oues et ait sa
muel ad ysay mitte et ad huc cum
Nec em distulera pū q illo huc
venat assist et adduxit cum ait dñs
Singe et vni cum ape e em
Tulit ergo samuel cornū olei et vni
cum oleo in medio sēm eius et di
rectus e spūs dñi adie illa mdauid
et deinceps Rogis ergo hōmō
disto non glāndim de alta statū
Alta namq statūra nō dat altū sta
tum ai ut pmttū illū filioz ysay
samueli pstatū qui alto supponit
statū d hūisse dñs dicitur abicisse
Similiter nec pua statū alta statū
impedit assuetū ai p omib filijs
ysay apm dauid qui statū pusillus
erat et oues pascebat dñs elegit
et p samuele in regem vngi voluit
et spūū suū mēt dnoxit De
hūile ergo statūra hōmīs tui ex
tūdis non consistēs sed eius pacus
ocasionē attendas dicit arpotilis
stillet q hōmō nō debet sape hūā
sed extende se ad mōtia mōp p
dicit q illud illustre senectē ad q
gtempta res e hōmō nisi sup huāna

pen i epla
ad iuallid

Bocg ho 10
ppa pma

su mepla
1p0ij

se exoptit Et hys vbi attentus te
coneris sup te erigere et que sussum p
querit et erit homo tuus minor statua
similis illi mulier q in signis boia penes
statua eius despicens pulsat inquit
telum sum vti carumen uidebatur
que tu caput alius exultasset ipm
etiam telum penēbat respiciant q
hami frustrabatur in tuitus her ille
patris ergo o amice pua pua ex hio
ris hams te minime impendente vmo
eius occasione penes mforem hanc
tali palis statua emine q digna
e impio q pncipalē apud deū et nō
nū p ead mhor mudo e p m potit
exaltare Dices facti vanus simi
corpe et quis possit quitā boni m
me p simi Sed et si qua virtus ap
perit in me magis est grata in ele
gante corpe Grae omē p dicens
Audi illustrem senctā Grae inquit nō
videtur qui dixit Grae or e pulcher
venies e corpe p atus e Non em ul
lo honestamento eger ipa magnū de
e et copus sui confectat p ex ca
vir magnus corpe p ex de formi hū
li q corpus seculo formosa atq ac lib
et magnus

Et post pmissa ad dnat
consolationem pncipalem
accessit et alius tristis su
p ramie et caluiae qulando Cui
illa mox desus puellus duas consp
latis graa deputauit

Prima puella ramie attedes
sic ait ad homo turbas de
ramie Nesus q causa e exhibitoris
Reuēcie Nomie ramies semo
attestatur Sembus aut ut testat
moralis p hū decemq honorum
Sed qnt e hor Certe me tpaia

12 p 0192

120 p
121

bona exellit honor Sed et salomon
ille sapientissimq Goultacio inquit in
ueni fortitudo cor et dignitas sem
tamies Gohar uidetur sedm cu q
sicut fortitudo se habet adnuenes
Ita et tamies ad senes ac p hū q
sicut magna exultatio uueni i forti
tudine ita sembus magna consistit
dignitas in amice nec candū est
tamq exptis de ipus ramiae aliqua
li desomitate p p rtm cu durare nō
hāt nisi quasi p momentū moditū
huius vite de quo dicit scriptura q
dram corruptibilis vite tempus illi
minuz vita ppetua succedit et tam
ies et omēs semles defectus recedunt
et sequit decentissima resuēs uuenlis
Illius in statu vite beatus petrus cano
non erit qut mē depngit eum
em uenit quod pfectam e euaculū
ramies q expte est et capita elec
torū decentissima resuē decorabim
tur

Et uidi puella attendens
caluicem sic ait ad homo
an de caluiae tristis tu
magis ad mūdiciā q ferat q aliquid
in mūdiciā inducat Audi scripturā q
dicit Pro decus capite capilli flu
unt caluus ac nudus est Et si a
fronē cadunt pili recaluesc et mū
dus est Dices forte molybriū
dicit de nō nullis accipitur In mū
pē capitis corū caluiae Sed et
p caluiae m p rōnem sū vris
illuditur que admod illu sum e he
liso p pios qui dixerūt aspende
calua aspende calue Sed her licet
vtrūq mouent pueriles homines
et mūdicos puilan pūlaā p rōnem
tes neq tamē mouē debent ho
mines maturos p p rōnem celestes

qu po

11 45

leuit v
vy

exer 7

uy p
7

quice aude
sem no qnt
vris p mē
dicit q
firmissime p
pūla dicit
omēs mū
capite vō
heres erudim
mōd hām
dicit respice
resurgit a
pūla qu
hō erit mē
ambos ad
capitū m
tum momentū
re seu rōne
ad qui dub
et ei capill
q momentū
tū Sed q
solano pfer
q ad hono
Vnde et v
ferunt dicit
trahit p dō
to ppe om
m ad p hū
qum libro l
hūm p d
vū hēly
sequit hēly
mūdiciā m
schuē ad
m licet et
debat q
rendit q
hū e pū
mūdiciā et
fūmōm q
nō vō calu

Hinc auctores et qui non sunt ut ceteri qui
 spem non habent. Quod tunc est de caluitate
 viris sanctis uel discretis qui spem ha-
 bent et quasi per momentum tamen huius vite
 breuissime pilis seu capillis carent
 quibus dicitur uitas capilli capitis uiri
 omnes mutati sunt. Et item capillis de
 capite uero non pibit. Nimirum ut doc-
 tores tradunt Capilli sunt dati et or-
 nati hominibus. Sed corpora electorum de-
 bent resurgere cum omni ornatu igitur
 resurgent cum capillis hinc est quod
 paulus qui hic caluus depingitur
 non est in celo caluus sed pulcherrimis
 tribus adornatus. Unde caluitate in
 capillorum carentia consistente per
 tunc momentum tantum durante pondere
 seu care qtempnet homo magis
 aut qui dubitanter sperat et resitit
 et cum capillorum ornatu post tunc
 quod momentaneum in uallu peruenit
 tunc. Sed que est in hoc caluorum con-
 solacio perfecto ceteris pilis magis a-
 liis ad honores ascendere consueuerunt.
 Unde et Ihu priorum qui heliseo illu-
 serunt dicentes ascende calue ascende
 calue uidetur fuisse peritum de pri-
 to spe cum iam ascenderat a uigis bo-
 um ad peritum statum quippe ut re-
 gum libro legitur dixit dominus ad he-
 lyam. Uade in damasum. cumq; uenis
 illuc heliseum uigis peritum per te et
 sequit helias cepit heliseum arante
 induodeti uigis boni. Cinnq; uenisset
 helias ad eum misit pallium suum sup-
 er eum. licet etiam legatur quod heliseus sim-
 debat aq; sup manus helie tamen in tunc as-
 tendit quod in eo teste scriptura. Comple-
 tus est spiritus helie. Uemq; etiam nalis
 industria ita hndat in caluus quod illam
 formidinis quidam ad alium dicebat. Si
 non uis calui fugas qsortia calui.

luc 24

luc 201

uy 20
200

202
201

Optimo per premissa ad
 dnam consolationem predictam
 accesserunt et alij duo testes
 sup matia pmissi capituli grauer
 qrentes quibus illa mox de suis
 puellis ad complandis eos quicq; sat
 ydancas deputauit.

Prima puella defecta et de-
 formitates oculorum unius corp-
 appendens sic ait ad amice tunc tris-
 tans de defectu oculorum et iporum ca-
 ligine seu obscuritate uel etiam de
 turbidme. Nempe defecta huiusmodi
 mortis memoria ingerunt de facti
 Audi quid de hoc liber loquat. Gene-
 sos. Venit inquit ysaac et caliga-
 uerunt oculi eius et uide non poterat.
 Notauit quod filium suum maiorem et dixit
 ei. Uides quod semuerim et ignore die
 mortis mee. Sed quid certe me-
 moria mortis hominis est per uilis. Un-
 et paterne persuadetur in scriptura. Audi
 filium syrach ad suum filium loquente. fili-
 inquit memorie nauissima tua. Cu-
 aut et de hoc amonet perfecto mul-
 ta bona operatur. mortis memoria.
 peritum quia premissa oculorum caligo et
 obscuritas seu alia defectuosa dispositio
 de primo iudicat in mente facit namq;
 homines studio suum ad disponend. do-
 mu suae. facit homines pnce uita p-
 upende et mundum qtempne. facit
 homines ad feliter moriend. et ad e-
 ternam uitam se dispone et ppare se
 quod spiritus habebat et deuotus tota de-
 uotione recommendae quod omnia magis
 sunt bona quam mala sit. et dicta oculorum.